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Komunikat 1 

Mamy przyjemność zaprosić Pana/Panią na II Sedymentologiczne Spotkanie Dyskusyjne 

poświęcone analizie minerałów ciężkich, która daje olbrzymie możliwości interpretacyjne środowisk 

sedymentacyjnych. Pozwala nie tylko na określenie obszarów źródłowych dla badanego osadu, lecz 

również charakteru i długości trwania procesu transportu i warunków sedymentacji oraz wszelkich 

procesów postsedymentacyjnych jakim on podlegał. Ponadto rozpoznanie zespołu minerałów ciężkich 

ma ogromne znaczenie w badaniach litogenetycznych, jak i litostratygraficznych. Mimo dużego 

potencjału możliwości tejże analizy są znaczne wątpliwości co do metody rozdzielenia minerałów 

ciężkich, jak również sposobu przeliczania wyników. Zachęcam wszystkich do włączenia się do 

dyskusji i prezentacji własnych wyników.  

Planujemy druk zaprezentowanych na Spotkaniu referatów. Materiały prezentowane na I 

Sedymentologicznym Spotkaniu Dyskusyjnym w 2010 zostały opublikowane w czasopiśmie 

GEOLOGOS nr 17/4 2011 (www.geologos.com.pl). Artykuły są rownież dostępne na platformie 

internetowej: www.versita.com i indeksowane w bazie Scopus: http://www.scopus.com/). 

Koszt udziału w Spotkaniu wynosi 50 zł, które będą przeznaczone na druk materiałów 

konferencyjnych oraz poczęstunek w czasie przerw w obradach. Osoby, które planują wcześniejszy 

przyjazd (23.04), jak również pozostanie do 25.04, są proszone o zaznaczenie tego w formularzu 

zgłoszeniowym. Organizatorzy mogą zamówić nocleg/noclegi w hotelu Uniwersytetu Warszawskiego 

„Sokrates”. Dla osób chętnych zostanie zamówiony obiad. Rozpoczęcie Spotkania planowane jest na 

godzinę 10.00, zakończenie na około 18.00. 

Zgłoszenia uczestnictwa w II Sedymentologicznym Spotkaniu Dyskusyjnym prosimy kierować 

na niżej wskazany adres do dnia 29 lutego 2012 roku. Streszczenie referatów i komunikatów (max. 1 

strona formatu A4) prosimy nadsyłać do dnia 15 marca 2012 roku.  

 
Miejsce Konferencji: 
Wydział Geografii i Studiów Regionalnych Uniwersytet Warszawski 
 
Wypełnioną kartę uczestnictwa w Spotkaniu prosimy przesyłać na adres: 
 
Mgr Sylwia Wąsowska 
e-mail: s.wasowska@uw.edu.pl 
Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
Uniwersytet Warszawski  
ul. Krakowskie Przedmieście 30 
00-927 Warszawa 
tel. 22 55 20 244 
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Przewodnicząca Komisji SGP 
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